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e Solar Systems Sint Joost
v Samen streven naar synergie

DR. BROCKAMP ‘ PROBAC

Voor de opbouw en gezondheid

Probac 1000: ideaal voor het regenereren van de darmflora. Oregano Olie en viloeibaar: werkt sterk
voorbehoedend tegen bacterien en E. Coli, coccidiose, paratyfus, hexamitiase, staphylococcen, maar ook
tegen haar en spoelwormen. Aerosol: voorbehoudend tegen infecties van de luchtwegen, natte ogen en
ornithose. Usnea Barbata: natuurproduct met sterke werking op immuunsysteem en voorbehoedend tegen
het geel. Groene Heilaarde: regelt 0. a. de pH waarde in maag en darm, zorgt voor perfecte ontlasting.

Voor Topconditie en Topvorm

Probac Energy: voor en super vitaliteit, absolute conditie en bevruchten. Lecithin Olie: essentiele vetzuren
voor een optimale vetstofwisseling. Actief ijzer: een organisch gebonden ijzer complex. Verhoogt de
rode bloedlichaampjes waardoor er meer zuurstof in het bloed komt. Eiwit A.P.F. 90: Anebolen protein
concentraat van dierlijk eiwit. Voor een snelle spieropbouw (BW 134) tijdens de vluchten. CMK: L-Carnitin,
magnesium complex. Ter versterking van de belastbaarheid op de spieren. CarboPower: voor de spieren
en hart. Een hoog polysaccharide als energie reserve voor de spieren.

Info en bestellingen Nederland: G.P.S. Europe, Van Schagenstraat 11, 5154 PE Elshout.
Tel. 0031-(0)-416-666727
In Belgié verkrijgbaar bij: K. Leyen, Venlosesteenweg 136, 3680 Maaseik. Tel. 0032-(0)-89-564569

Dank aan alle adverteerders, sponsoren en begunstigers!
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NO V.PR NAAM INZL WOONPLAATS
1 84 COMB. M.& R. HERMANS2449 VOERENDAAL
2 13 J. BOUTEN 2337 NEER
3 15 H. JOOSTEN 2337 GRATHEM
4 65 A. HUYNEN 2449 HEERLEN
5 21 H.WIJNANDS EN ZN 2444 VROENHOVEN
6 66 MICHAEL SCHMELL 2312 HUCKELHOVEN
7 54 M.J.M. DEGENS 2449 HEERLEN
8 20 A.J.M. VORSELEN 2337 THORN
9 96 W. SINTZEN EN ZOON 2563 VOERENDAAL

10 36 N.J. RITZEN 2404 SCHIMMERT

11 32 A. GIELEN 2337 BAARLO

12 © ALB. BEUNEN 2312 OHE EN LAAK

13 74 J. BOUTEN 2337 NEER

14 37 GEBR. VAN DE WEERDT 2404 MEERSSEN

15 34 H. JOOSTEN 2337 GRATHEM

16 105 GEBR. FRENKEN 2337 WEERT

17 © TH. PETERS 2404 ELSLOO

18 51 S.A. DECKERS 2404 MEERS

19 115 MEVR. PAPPERS 2449 HEERLEN

20 123 A.J.M. VORSELEN 2337 THORN

21 26 H.WIJNANDS EN ZN 2444 VROENHOVEN

22 79 MYRON MESTRINI 2404 BEEK

23 31 G. JANSSENS 2563 EPEN

24 72 JAN. STRAETEMANS 2312 THORN

25 75 HOK LEI MARTENS 2404 STEIN

26 49 H.WIJNANDS EN ZN 2444 VROENHOVEN

27 43 COMB P. STAMMEN EN Z2337 HORN

28 44 A. GEELEN 2563 WIJLRE

29 48 COMB J. VULLERS EN Z2337 ROGGEL

30 71 MARC GIELEN 2337 MAASBREE

31 33 G. JANSSENS 2563 EPEN

32 80 A. GIELEN 2337 BAARLO

33 56 G. JANSSENS 2563 EPEN

34 39 H. JOOSTEN 2337 GRATHEM

35 57 GROLLEMAN&GROLLEMAN 2449 LANDGRAAF

36 38 N.J. RITZEN 2404 SCHIMMERT

37 © GEBR. VAN DE WEERDT 2404 MEERSSEN

38 76 N.J. RITZEN 2404 SCHIMMERT

39 © H. JOOSTEN 2337 GRATHEM

40 114 GEBR. SAYA 2444 MAASTRICHT

41 59 M. HENDRIKS 2563 EIJS

42 45 P. WUSTMANS 2337 LULLINGEN

43 © COMB P. STAMMEN EN Z2337 HORN

44 95 A. GEELEN 2563 WIJLRE

45 93 P. WUSTMANS 2337 LULLINGEN

46 63 J. STEVENS 2449 SCHINVELD

47 © J.DAENEN 2444 MAASTRICHT

48 108 COMB J. VULLERS EN Z2337 ROGGEL

49 61 H.WIJNANDS EN ZN 2444 VROENHOVEN

50 73 J.ENGELS 2337 KESSEL

51 © S.A. DECKERS 2404 MEERS

52 © J.M.H. BIJSMANS 2449 KERKRADE WES

53 70 FAM. JACOBS 2404 BEEK

54 © M.J.M. DEGENS 2449 HEERLEN

55 0 M. Cox 2404 STEIN

56 58 G. JANSSENS 2563 EPEN

57 © GROLLEMAN&GROLLEMAN 2449 LANDGRAAF

58 62 G. JANSSENS 2563 EPEN

59 © M. HENDRIKS 2563 EIJS

60 © MEVR. TROISFONTAINE 2444 REIJMERSTOK

61 99 H.WIJNANDS EN ZN 2444 VROENHOVEN

62 78 G. JANSSENS 2563 EPEN

63 © J. STEVENS 2449 SCHINVELD

64 90 P. THISSEN 2404 BEEK

65 109 A. HUYNEN 2449 HEERLEN

66 86 MICHAEL SCHMELL 2312 HUCKELHOVEN

67 69 MAASSEN GEBR. 2563 UBACHSBERG

68 © M. HAESEN 2444 MAASTRICHT

69 © MAASSEN GEBR. 2563 UBACHSBERG

70 © FAM. JACOBS 2404 BEEK

71 92 MARC GIELEN 2337 MAASBREE

72 94 JAN. STRAETEMANS 2312 THORN

73 112 J.ENGELS 2337 KESSEL

74 87 J. BOUTEN 2337 NEER

75 © HOK LEI MARTENS 2404 STEIN

76 0 N.J. RITZEN 2404 SCHIMMERT

77 © SMEETS & PENRIS 2404 URMOND

78 113 G. JANSSENS 2563 EPEN

79 © MYRON MESTRINI 2404 BEEK

80 0 A. GIELEN 2337 BAARLO
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8602110
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1413304
1307098
8663179
8656402
1376310
1357532

<=E== =EE<=EC<

EE<E<S<=E<==E= EE<=E=EZ=E=E<== EE<=EZ=E=E=E<== EEC<E=E=E<=E=E< S ETE<=E=E=E<<= EEEZE=E<=E=E<C<

EES<E=EZ=E<=E=E<

[

]
~N

[ 3N

PO OOOOOOO®O

~N

a

0 N

~N

P NBPBUNNUVWNN
LS R RV R RV R RV BV BV, B

00

[+

:25

00 00

0

g

00

:51

OO0 OOOO®O

WINNREPFRNRPRPR MU
(]

viuvuuvuuvuviuvuvuiunn

5

"]

00

"]

:43

0 O

:59

|
OO0
o

OWARNNRPAONWW
|
=
[

viuvuuvuuvuvuvuvui i

[
(=3
[

[y

N WV

viuvuuvuviuvivuvviuun
|

o

OO0
"]

o

NRONBNS
1 1 1 1 1 1

RPRO® oK

®ORr LV VO

WhARRENREPNWON

:21

-
AR NRRWRRERW
v v
1 1
= =
[S) S)

N
[
(%]
[
=
[

:57

AWENPWOO®O

:18

5-11:
5-11:
5-11:
5-11:

P AUBANNOOROR

BLZ: 1

:11:
:08:
:04:
:54:
:58:

?

:31:
:12:
:52:
:57:

:55:
:42
:52:
:08:
:50:
:56:
:03
:48:
:46
122:

:15:
:32:
-09:20:
:17:
:46:
:43:
:46:
:51:
:33:
:45:

:49:
:132:
:43:
:53:
:35:
:16:
:52:
:59:
:57:
:11:

:34:
:12:
:48
122:
:33:
:52

:29:
:48
:03:
:44
¢55:
:132:
:55:
:46:
:03:
5-11:13:

5-11:48:
:18:
:15:
:27:
23:
35:
14:
37:
5-12:42:

37

58
25

22

o5

:13
:05:
:46:
:43
:18:
:45
:55:
:10:
:08:
122:

21
39

54

02
58
35

23

11
29
06
29
22

58
o7

36
15

12
36

58
30
15
24

:48
:23:
:30:

34
12

20
o3

53

00

50

18

o1

10

57

37

:40

38
33
o3
30
05
33
20

37

377, deelnemers: 75

M/MIN

0999,125
0984,143
0977,300
0954,443
0939, 890
0934,020
0923,483
0910,280
0900, 680
0896,914

0895,556
0894,430
0889,228
0883,550
0881,564
0878,972
0861,337
0858,871
0856,441
0853,725

0847,201
0845,411
0844,507
0837,535
0835,720
0835,147
0835,055
0831,210
0830,356
0829,528

0822,595
0822,387
0819,045
0815,932
0815,070
0813,053
0807,953
0807,506
0804,592
0803,692

0803,230
0801,315
0801,178
0800,557
0799,163
0798,643
0798,311
0795,458
0793,362
0792,109

0790, 505
0784,909
0784,786
0784,266
0783,047
0782,551
0780, 309
0775,335
0773,812
0773,757

0771,489
0770,145
0767,713
0764,903
0764,599
0763,319
0762,003
0761,731
0757,197
0756,913
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0754,543
0750,894
0749,562
0749,012
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0746,540
0742,806
0742,268
0740,917
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COLUMBARY/et

Vor der Reise ist nach der Reise

v Futterergdnzungen
v Pflegemittel
v Hygienemittel

1009% NATUR

cdVet Naturprodukte GmbH - IndustriestraBBe 11 - 13 - 49584 Fiirstenau - Tel.: + 49 (0)5901 9796-0

TEGELWERKEN
LElI MARTENS

Keerenderkerkweg 50
6171 VL Stein
T 046-4339566 - M 06-20746989

lei.martens@hotmail.com

www.duivenwereldXL.nl

info@duivenwereldXL.nl - 055 506 1201
=7y

*  Duivenwereld XL
™ Tullckensmalenweg 34

\“‘4

www.duivenwereldXL.nl

info@duivenwereldXL.nl - 055 506 1201

Hilbra

SpackSpuitbedrijf
Stucadoorswerken

Tel. 0111 642 025
P. Hillebrand GSM 06 55 142 738
G. Hillebrand GSM 06 22 337 547

E-mail: pietpostduiven@gmail.com




AOG6-FONDCLUB-MID-LIMB, uitslag: Z98-PERPIGNAN-ZLU, ma ©5/aug/2024 07:00 uur , duiven:
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

NO V.PR NAAM INZL
81 83 H. TUBEE 2312
82 102 KURVERS-DE WEERD 2404
83 0 H. TUBEE 2312
84 © COMB. M.& R. HERMANS2449
85 © F WACKERS 2312
86 © MICHAEL SCHMELL 2312
87 © J. BOUTEN 2337
88 © R. SOETELMANS 2404
89 © H. NIJSTEN 2404
90 91 P. THISSEN 2404
91 0 P. THISSEN 2404
92 110 MARC GIELEN 2337
93 © P. WUSTMANS 2337
94 © JAN. STRAETEMANS 2312
95 0 A. GEELEN 2563
96 98 W. SINTZEN EN ZOON 2563
97 100 J. MINTEN 2337
98 121 W. SINTZEN EN ZOON 2563
929 © H.WIJNANDS EN ZN 2444
100 © J. MINTEN 2337
101 © DEMANDT & ZN. 2404
102 116 KURVERS-DE WEERD 2404
1e3 © L. VAN BOGAERT 2444
104 © DAMEN - HILKENS 2312
105 © GEBR. FRENKEN 2337
106 © RUUD BEUNEN 2312
107 © H. PEKEL & ZOON 2449
108 © COMB J. VULLERS EN Z2337
109 0 A. HUYNEN 2449
110 111 MARC GIELEN 2337
111 118 MARC GIELEN 2337
112 © J.ENGELS 2337
113 125 G. JANSSENS 2563
114 © GEBR. SAYA 2444
115 © MEVR. PAPPERS 2449
116 © KURVERS-DE WEERD 2404
117 © MARIO WIJNEN 2337
118 120 MARC GIELEN 2337
119 © WIL VAN MULKEN 2404
120 © MARC GIELEN 2337
121 122 W. SINTZEN EN ZOON 2563
122 © W. SINTZEN EN ZOON 2563
123 © A.J.M. VORSELEN 2337
124 0 J. SMITS 2312
125 126 G. JANSSENS 2563
126 @ G. JANSSENS 2563

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

WOONPLAATS

THORN
HULSBERG
THORN
VOERENDAAL
SUSTEREN
HUCKELHOVEN
NEER
SPAUBEEK
GEULLE

BEEK

BEEK
MAASBREE
LULLINGEN
THORN
WIJLRE
VOERENDAAL
SEVENUM
VOERENDAAL
VROENHOVEN
SEVENUM

ELSLOO
HULSBERG
MAASTRICHT
ECHT

WEERT

OHE EN LAAK
BRUNSSUM
ROGGEL
HEERLEN
MAASBREE

MAASBREE
KESSEL
EPEN
MAASTRICHT
HEERLEN
HULSBERG
PANNINGEN
MAASBREE
BEEK
MAASBREE

VOERENDAAL
VOERENDAAL
THORN
GREVENBICHT
EPEN

EPEN

AD AFSTAND
3 951614
10 921876
3 2/2
4 2/2
3 939094
5 3/3
8 4/4
1 927577
4 923828
8 2/3
8 3/3
18 3/7
10 3/3
6 3/3
5 3/3
6 2/5
3 981804
6 3/5
7 6/6
3 2/2
4 926834
10 2/3
3 915590
3 947113
5 2/2
4 945855
5 930133
5 3/3
5 3/3
18 a/7
18 5/7
4 3/3
22 8/1e
4 2/2
4 2/2
10 3/3
3 971383
18 6/7
4 927133
18 7/7
6 a/5
6 5/5
5 3/3
2 936618
22 9/10
22 1e/10

21
17
21
20
22
21
21
21
18
21

1368231
1502059
1368264
1698995
8649749
1346431
1360053
1374660
1317302
1374780

8629250
8609534
8595079
1368077
1406963
1360966
1089641
1346522
1387555
1734353

8625869
1383246
8637975
1074376
9455715
8603258
8632706
8605227
1322449
1080982

1664912
1356456
1407365
1695352
1698869
8634866
1629851
8609478
8628662
8609528

1405942
1405962
1368322
1402194
1135212
8656435
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5-12:13:
5-11:35:
5-12:19:
5-11:39:
5-12:07:
5-12:23:
5-12:49:
5-12:03:
5-12:00:
5-12:05:

5-12:14:
5-13:27:
5-14:05:
5-13:07:
5-12:21:
5-12:31:
5-13:59:
5-12:37:
5-12:22:
:43

5-14:02

5-12:46:
5-12:40:
5-12:32:
5-13:24:
5-13:47:
5-13:38:
5-13:33:
5-14:25:
5-13:25:
5-14:50:

5-14:56:
5-14:51:
5-13:31:
5-13:44:
5-14:07:
5-13:57:
:44

5-15:13

5-15:22:
5-14:28:
:43

5-15:42

5-14:27:
5-14:35:
5-15:28:
5-15:06:
5-14:30:
5-14:35:

02
19
00
50
31
21
o8
14
28
15

24
28
23
28
32
56
51
27
13

42
29
29
50
02
55

26
27
55

23

57
52
o1
53

36
o5

30
06
20
21
44
31

377, deelnemers: 75
M/MIN ©123] BEDRAG

0740,536 012* 1,50
0739,087 0
0737,114 012 1,20
0736,832 01 0,40
0733,944 0
0733,157 @
0730,224 0
0727,378 01* 0,60
0726,014 01 0,40
0724,469 0

0719,316
0716,633
0713,502
0710,135
0708,754 01 0,40
0707,492 01 0,40
0705,394 0

0704,511 01 0,40
0704,497 01 0,40
0703,944 0

0702,839 0
0702,390 0
0701,878
0698,032
0694,046
0689,943
0681,150
0679,890
0679, 866
0675,187

()
*
©
.
iy
[~

(SRR RS I

0672,638
0671,246
0667,860
0663,747
0663,454
0663,275
0662,728
0660,680
0652,872
0651,788

©OO0OO0OOOOOOOO

0649,892
0646,431
0642,505
0642,244
0640, 266
0638,121

[SRUI SRR SR

PUNTC

NOC VERSCHIL
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89
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100

101
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104
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110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
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05:
05:
05:
05:
05:

o5

05:

o5
o5

05:

06

06:
06:
06:
06:
06:

06

06:
06:
06:
:48:
101
:04:
14:
32:
145
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o7

07:
07:
07:
:47:

o7

07:
07:
07:

o7

07:

o7

08:
08:
08:
08:

08:
08:
:48:
:40:
08:
08:

o8
o8

32:
24:
38:
28:
39:
:44:
55:
:46:
:47:
51:

100:
24:
39:
27:
15:
20:
:49:
06:
06:
06:

26

52

31:
148
106

29
28

13

53:
53:
32:
142:
50:
:47:
13:
19:
108
39:

12

16:
146

23

31

16
22

26
56

11

107
21:
:03

53

105

14

53

17

13
10

12
30

37

10

55
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Voor al uw
duivensporitprijzen

* Diverse duivenbeelden de Krl_"k»
* Bekers / Standaards / Medailles s

e Kristal (24%) vazen, klokken, schalen,
rookverdrijvers, bonboniaire

 Diverse diploma’s / oorkondes
ook met foto van liefhebber

e Handgeschilderd Delfts Blauw
sieraardewerk (alle sporten)

Van Salm-Salmstraat 14
5175 CG Loon op Zand
Tel. 0416-361775 E-mail: info@veradekruik.nl
of 06-51066240 www.veradekruik.nl

Groothandel in ‘. - . &y =
Dakbedekkingsmaterialen ‘%
m Lood, Zink en Koper \ \ J EE et
Aannemersmaterialen | \ BET \ E ; M‘

G. Heutmekers b.v.

* Lood, zink en koper * Maatwerk zink, koper en

» Dakbedekkingsmaterialen boeiboordbekleding

 Dakgoten en toebehoren . = Gevelpanelen zink, koper of plastisol
in zink en koper Vraag vrijblijvend informatie

G.Heutmekers b.v.
Sluisweg 4, 6121 JR Born / Tel: 046-4853100 / Fax: 046-4856750 www.heutmekers.nl

Projectuitvoering:

interieurs | keukens | badkamers en...

MO®ORE

R. Westhovens e Kerkstraat 13 « 6181 NN Meers - Elsloo
Tel +31(0)6 11 00 06 99 e E-mail info@mooore-interieurs.nl

Web www.mooore-interieurs.nl




VERDEELSTAAT PER POULE
A@G6-FONDCLUB-MID-LIMB, wedvlucht: Z98-PERPIGNAN-ZLU, gelost: ma ©5/aug/2024 07:00 uur, aantal duiven: 377

POULE INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB
0=GEZET 10 377 37,70 0,00 ) 37,70
1= P1 16 197 19,70 49X 0,40 0,10 103 0,00
2= P2 20 105 21,00 26X 0,80 0,20 88 0,00
3= P3 30 85 25,50 21X 1,20 0,30 81 0,00
4= P4 40 55 22,00 13X 1,60 1,20 77 0,00
5= P5 50 34 17,80 8X 2,00 1,00 57 0,00
6= P6 100 19 19,80 4X 4,00 3,00 54 0,00
7= P7 200 8 16,006 1X 8,00 8,00 46 0,00
8= P8 500 5 25,00 1X 20,00 5,00 46 0,00
A= 1:18 50 24 12,80 2X 5,00 2,00 46 0,00
B= 1:10 100 19 19,80 1X 10,00 9,00 35 0,00
C= 1:25 50 17 8,50 oX 12,50 8,50 35 0,00
D= 1:25 100 15 15,80 OX 25,00 15,00 35 0,00
E= HWH 10 136 13,60 1X 10,00 3,60 4 0,00
F= SP1 10 90 9,00 1X 5,00 4,00 4 0,00
G= SP2 25 47 11,75 X 12,50 11,75 1 0,00
H= SP3 50 14 7,00  ©X 25,00 7,00 18 0,00
I= s2 50 11 5,50 ©X 20,00 5,50 63 0,00
3= s3 5@ 4 2,00 ©oX 30,00 0,00 ) 2,00
K= SP4 50 1 0,50 ©X 50,00 0,50 57 0,00
L= 3.P. 50 2 1,06 ©X 20,00 1,00 46 0,00
TOTAAL 307,75 39,70

Start NT ©5/08/24 21:52:00 Einde NT ©6/08/24 05:40:00 Tijdsduur NT: 28080 sec



W essrezs
¢ erces-s
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info@beyersbelgium.be
www.beyersbelgium.be

. verras-Pargy,¢
A ) Cry..
C*”  DeStatie  ‘co
)
A\
\\\\‘\\\\

Rijksweg 2
Maasbracht

www.0610451365.nl

Bij ons kunt u terecht voor
goed glas bier, een maaltijd,
maar ook voor een geheel verzorgd
feest bij ons of bij u thuis.

Telefoon: (+31) 0475-462531
Email: cafedestatie@home.nl

JAC&ECHNICS

ISOLATIE EN PLAATWERK

Toekomstlaan 7
Poort Genk 2133
B-3600 Genk

Tel. +32 89 20 18 20

WWW.JACO-TECHNICS.BE

OUR SENSATIONAL BREEDERS:

SUPER CREONE ROEPER

BE19-2008603

1. NAT. ACEBIRD KBDB LONG DISTANCE YL. 2020
11. NAT. ACE PIGEON KBDB GMD. YB. 2020
4. NAT. ACE PIGEON KBDB "OLYMPIC HOPE' CAT. D

EUROPEAN
\, ¥) PIGEON WEBSITE
TN moasans

VISIT US AT:
WWW.EPW-EU.COM




A@G6-FONDCLUB-MID-LIMB, Super duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: Z98-PERPIGNAN-ZLU, gelost: ©5/08/2024 ©7:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

#SCORE

3 3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3 3 3 3k kB B B b 3k B B ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok Sk ok ok ok ok ok ok 3k ok ok 3k K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 3k K 3k K ok k ok

NO  PUNTEN
1 2924,0
2 2913,0
3 2907,0
4 2902,0
5  2900,0
6  2891,0
7 2879,0
8  2869,0
9 2844,0

10 2839,0

MEVR. PAPPERS

M. CoX

HOK LEI MARTENS
TH. PETERS
MICHAEL SCHMELL
H.WIJNANDS EN ZN
H. NIJSTEN
MICHAEL SCHMELL
S.A. DECKERS

M. HENDRIKS

HEERLEN
STEIN

STEIN
ELSLOO
HUCKELHOVEN
VROENHOVEN
GEULLE
HUCKELHOVEN
MEERS

EIJS

21-1391170
21-1414284
21-1413304
21-1376646
21-1346503
22-8638509
18-1317302
22-8599714
20-1722212
21-1406372

24490014
25810309
25810210
24041019
23090707
24440019
24250161
23090707
25810017
25630628

WWWwwwwwwww



aanleg & onderhoud electrotechnische installaties

Nijswiller Tel. 06-30191520
info@PS-electro.nl 06-54616959

Stationsplein 10

6041GN ROERMOND

(0475) 33 36 69
roermond1400R@hypotheekshop.nl
www. hypotheekshop.nl/roermond

Duidelijk verhaal

Hy potheken I Financiéle planning | Verzekeringen

binnenmuurstenen

bestratingen
dakpannen — ]

vioeren

zand en cement DE BOUWSTEEN

BEEGDEN (0475) 582220 Stassen

WWW.DEBOUWSTEEN.NL

=nVviro Tech]

leidingsystemen en apparaten in kunststof en RVS

gevelstenen . . ]

Telefoon + 31 [46] 433 44 38 = www.enviro-tech.nl




A0G6-FONDCLUB-MID-LIMB, Super Cup

Stand t/m wedvlucht: Z98-PERPIGNAN-ZLU, gelost: ©5/08/2024 07:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

#SCORE

3 3 3k 3 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k 3 3 3 3k kB B B b B B b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok sk Sk ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok K K K K kK K K K K K K K K K K K 3k K 3k 3k K 3k K 3k k ok

26529,0
25146,0
23734,0
22366,0
22301,0
21426,0
21638,0
21407,0
21081,0
20525,0

QUWoONOGOUA,WNER

=

HOK LEI MARTENS
GROLLEMAN&GROLLEMAN
S.A. DECKERS

M. HENDRIKS

M.J.M. DEGENS

GEBR. SAYA

MICHAEL SCHMELL

J. STEVENS

GEBR. VAN DE WEERDT
MEVR. PAPPERS

STEIN
LANDGRAAF
MEERS

EIJS
HEERLEN
MAASTRICHT
HUCKELHOVEN
SCHINVELD
MEERSSEN
HEERLEN

25810210
24509004
25810017
25630628
24500109
24449082
23090707
25570039
24259012
24490014



Zalen- en congrescentrum 'de Spil' Maasbracht

e == ey

T

PR MR |

)
janWeliers
autoservice

Echt Tel.0475-481365 www.autoservicejanwelters.nl

Suikerdoossingel 55-57 Tel: 0475 466 202
6051 HN Maasbracht www.zcdespil.nl

=<T)verbé - CPF@

XL IN COMMUNICATION
INSTALLATIEGROEP
Al uw print- en drukwerk in vertrouwde handen
CV INSTALLATIES
AIRCO / WARMTEPOMPEN

LUCHTBEHANDELING
ELEKTROTECHNIEK
LOODGIETERSWERK U kunt o.a. bij ons terecht voor:
- geboortekaarten
RIOOLTECHNIEK .trouwkaarten
ONTSTOPPINGSDIENST - vitnodigingen

- visitekaartjes
- verenigingsboekjes
- verslagen

Oude Rijksweg Noord 64H < 6114 JG Susteren . ontwerp en opmaak in eigen huis

046 44912 12

www.verbe.nl « info@verbe.nl Bezoekadres: Hoofdstraat 53 | 6372 CP Landgraaf | T 045 533 09 85

Postadres: Streeperstraat 48 | 6371 GN Landgraaf

info@cpfxl.nl | www.cpfxl.nl




JOSEF DEGENS

<

GROOTHANDEL DEGENS B.V.

Unolaan 106
6413 CT Heerlen

E-mail: info@josefdegens.com

KVK 56705514 BTW-nr. NL 8522.75.493 BO1

Tel. (0031)-(0)45-5212602
Fax (0031)-(0)45-5225256

-

Sportblad
‘De Duif’

WWW.DEDUIF.BE

Telefoon +31 (0)23 5371285

e-mail info@dhpcultura.com

www.dhpcultura.com

Darbha compleet

Weerstand- en zuurgraad-

verhogende kruidendrank

die de spijsvertering

optimaliseert.

Bevat vele kruiden w.o.

vlierbessen, oregano, i
brandnetel, zeewier, =
| knoflook, echinacea en honing.

Bronchovital

Bronchiale kruidenextract
voor schone luchtwegen,
voorkomt slijmvormig en
rode kelen.

Colinol plus
| Essentiéle vetzuren combinatie
met een sterke werking tegen
enterobacteriaceae zoals:
E-coli, Salmonella
typhimurium, etc. [oeieecd
Heeft een voorkomende en
ontsmettende werking.

Octa 10000

Beschikt onder meer over ergogene,
prestatieverhogende eigenschappen,
verhoogt het uithoudings-

vermogen en spiermassa.

Energie hooster

Werkt herstellend, geeft brandstof,
kracht, forme, energie, snelheid,
uithoudingsvermogen en ver-
traagt eventuele verzuring.

Bevat hoogwaardig biologisch
eiwit, nectar, mineralen, Serery

vitamines, aminozuren -

en spoorelementen.
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